M. 870, — Jfenbhagen liegt auf dem vedhten Nfer der Jfe, Neben-

fiugd)en per Aller. Die Jfe bilbete bie @wnge swifden den Stiftern

Hilvedhetnt und Falberftadt.
1) Bgl. Leuckfeld, Antiquit. Gandersheimens. &. 137,
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gere, videlicet dominica die proxima post epiphaniam
domini de vespere cum vigiliis et sequenti die cum
missis, et quociens aliquem de illa fraternitate ab hoc
seculo migrare contigerit, illius memoriam vigiliis de
vespere et de mane cum missis animarum peragere
intendunt, nobis humiliter supplicantes, ul eandem
fraternitatem auctoritate nostra ordinaria approbare et
confirmare dignaremur. Nos vero, iustis eorum suppli-
cacionibus inclinati et de hiis, que pro divini cultus
ampliacione pie ordinantur merito annuentes, eandem
fraternitatem, in qua clerici et laici utriusque sexus
existunt et in futuris, quociens et quando eis placuerit,
assumi possunt, auctoritate nostra ordinaria in nomine
Domini approbamus et confirmamus in hiis scriptis.
Nolumus tamen per huiusmodi confirmacionem parrochi-
anis ecclesiis grave preiudicium generari. Omnibus
autem christifidelibus vere penitentibus, confessis et
contritis, qui devocionis causa ad peractionem eiusdem
fraternitatis advenerint et ibidem vigiliis, missis et divino
ofiicio affuerint aut manus porrexerint adiutrices aut
funus eiusdem fraternitatis, quando ad ecclesiam porta-
bitur, secuti fuerint et sepulture interfuerint, de omni-
potentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius auctoritate confisi, quadraginta dies in-
dulgenciarum de iniunctis penitenciis in Domino miseri-
corditer relaxamus. Et nos Hinricus eadem gracia epis-
copus Yponensis, reverendi in Christo patris et domini
nostri, domini Gherhardi episcopi Hildesemensis vicarius
in pontificalibus, de consensu ipsius ad peticionem pre-
dictorum similiter omnibus christifidelibus vere peniten-
tibus, confessis et contritis, qui devocionis causa ad
peractionem predicte fraternitatis advenerint et ibidem
vigiliis, missis et divino officio affuerint et manus
porrexerint adiutrices et funus eciusdem {raternitatis,

3*
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quando ad ecclesiam portabitur, secuti fuerint et sepulture
interfuerint, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum
Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi,
quadraginta dies indulgenciarum de iniunctis eis peni-
tenciis in Domino misericorditer relaxamus. In quorum
testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.
Datum Sturwoldis anno Domini millesimo tricentesimo
nonagesimo quarto, ipsa die beate Praxedis virginis et
martyris gloriose. (21. Juli)1)